Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Ойсхарская СШ№1»)

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА ЙУККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара йуккъера №1 йолу ишкол»)

ПРИКАЗ

От 22.11.24г. № 121-5

                                                                 п.Ойсхар

Об итогах проведения предметной Недели физики

      В целях формирования у обучающихся интереса к изучению физики    и в

соответствии с годовым планом работы МБОУ «Ойсхарская СШ №1» на

2024 – 2025 учебный год, графиком проведения предметных недель на 2024-

2025 учебный год,  с 18.11.24г. по 22.11.24г. была проведена предметная

неделя физики. В ней приняли участие учащиеся 7-11 классов. В рамках этой

недели были проведены тематические мероприятия в соответствии с планом

проведения предметной недели. В подготовке и проведении конкурсов и

мероприятий активное участие приняли учителя МО Султанова Л.М.,

Мицаева М.И. Подведение итогов конкурсов осуществляло жюри

      Итоги предметной Недели показали, что учителями физики проводится

достаточная работа по формированию у учащихся интереса к изучению этого

цикла дисциплин, развитию положительной мотивации к их изучению,

особенно через внеурочные формы работы. По итогам предметной недели

были выявлены сильнейшие и наиболее любознательные учащиеся в области

изучения вышеназванных дисциплин.

На основании вышеизложенного

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Поощрить грамотами учащихся, занявших по итогам предметной недели

призовые места.

3.Отметить опыт работы учителей физики по формированию

метапредметных результатов у учащихся

4.Разместить материалы предметной недели, отражающие опыт работы

ШМО, на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по НМР Ибрагимова Я.Х.

Директор                            Милиев И.Х.

С приказом ознакомлены:

Ибрагимова Я.Х.

Султанова Л.М.

Мицаева М.И.

		2025-03-20T21:35:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"